











	Pääsivu
	Automaattinen
	Tietokoneet
	Teknologia
	Elektroniikka
	Sivuja
















Pääsivu





 › 
Elektroniikka 2024

4 tapaa lukea PDF -tiedostoja iPhonessa




Sisällysluettelo:

	Askeleet







4 tapaa lukea PDF -tiedostoja iPhonessa





Video: 4 tapaa lukea PDF -tiedostoja iPhonessa



















Video: Mikä saa henkilön kirjoittamaan vihamielisen kommentin 2024, Maaliskuu


















2024 Kirjoittaja: Gilbert Ryder | [email protected]. Viimeksi muokattu:  2023-12-16 17:30






IPhone avaa PDF -tiedostot automaattisesti, kun käytät Safaria, Chromea tai Mail -sovellustasi. Voit tallentaa nämä tiedostot iBooks -sovellukseesi, jolloin voit tarkastella niitä milloin tahansa. Voit ladata PDF -tiedostoja verkkosivustoilta, tallentaa PDF -sähköpostiliitteitä ja synkronoida PDF -tiedostoja tietokoneeltasi iTunesin avulla.



Askeleet

Tapa 1 /4: Safarin käyttö




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 1

Vaihe 1. Avaa PDF -tiedosto napauttamalla linkkiä

PDF -tiedostot avautuvat luonnostaan Safari -sovelluksessa. Kun napsautat linkkiä PDF -tiedostoon, PDF -tiedosto näkyy selaimessa.




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 2

Vaihe 2. Lähennä ja loitonna nipistämällä

Kun tarkastelet PDF -tiedostoa Safarissa, voit nipistää zoomataksesi paljon kuin mitä tahansa verkkosivustoa. Lähennä siirtämällä kahta sormea erilleen ja loitonna liikuttamalla niitä yhdessä.




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 3

Vaihe 3. Korosta teksti painamalla pitkään

Jos haluat kopioida tekstiä PDF -tiedostosta, paina ja pidä näytön tekstiä painettuna. Vapauta sormesi, kun suurennuslasi tulee näkyviin, ja valitse sitten teksti vetämällä kahvoista.

Koska monet PDF -tiedostot luodaan, tekstin korostaminen voi olla vaikeaa tai mahdotonta




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 4

Vaihe 4. Lähetä PDF -tiedosto iBooksiin

Voit lisätä katselemasi PDF -tiedoston iBooks -sovellukseesi (tai muuhun PDF -lukijaan). Näin voit käyttää PDF -tiedostoa milloin tahansa, myös ilman verkkoyhteyttä.

	Napauta PDF -tiedostoa, jota katselet Safarissa.
	Napauta näkyviin tulevaa "Avaa iBooksissa" -painiketta. Jos sinulla on toinen PDF -lukija, napauta sen sijaan Avaa -painiketta ja valitse sitten sovellus.
	Tarkastele PDF -tiedostoasi iBooksissa tai PDF -lukijassa. Jos avasit sen iBooksissa, se tallennetaan sovellukseen ja iCloud -tallennustilaasi, jotta voit aina käyttää sitä.


Tapa 2/4: Sähköpostin PDF -liitteiden tarkasteleminen




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 5

Vaihe 1. Avaa sähköpostiviesti, joka sisältää PDF -liitteen

Avaa viesti niin, että näet liitteen linkin näytön alareunassa.




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 6

Vaihe 2. Näytä PDF -liite napauttamalla sitä

Tämä avaa PDF -tiedoston Mail -sovelluksen PDF -katseluohjelmassa.




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 7

Vaihe 3. Lähennä ja loitonna nipistä näyttöä

Voit nipistää sormiasi yhteen loitontaaksesi tai liikuttaa niitä erilleen lähentääksesi.




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 8

Vaihe 4. Korosta teksti pitämällä sitä painettuna

Vapauta sormesi, kun suurennuslinssi tulee näkyviin. Voit säätää valintaa vetämällä kahvoista kummassakin päässä.

Jos PDF -tiedosto luotiin skannattaessa sivua, et ehkä voi korostaa tekstiä




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 9

Vaihe 5. Tallenna PDF -tiedosto iBooksiin, jotta voit käyttää sitä helposti

Vaikka voit aina löytää PDF -tiedoston, jos tallennat sähköpostin, sen lähettäminen iBooksiin helpottaa sähköpostin löytämistä ja voit poistaa sen, jos haluat.

	Napauta näyttöä katsellessasi PDF -tiedostoa näyttääksesi katseluohjelman käyttöliittymän.
	Napauta Jaa-painiketta vasemmassa alakulmassa.
	Valitse vaihtoehtojen yläreunasta Kopioi iBooksiin. Sinun on ehkä vieritettävä löytääksesi se.
	Tarkastele PDF -tiedostoasi iBooksissa milloin tahansa. Kun olet lisännyt PDF -tiedoston iBooks -kirjastoosi, se tallennetaan iPhoneen ja tallennetaan iCloud -kirjastoon. Voit lukea sen myös ilman Internet -yhteyttä.


Tapa 3/4: PDF -tiedostojen siirtäminen tietokoneesta




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 10

Vaihe 1. Avaa iTunes

Helpoin tapa lisätä PDF -tiedostoja iPhoneen on synkronoida ne iTunesin avulla. Jos sinulla ei ole iTunesia, voit ladata sen ilmaiseksi osoitteesta apple.com/itunes/download.




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 11

Vaihe 2. Avaa iTunes -kirjastosi "Kirjat" -osa

Kun iTunes on auki, napsauta "…" -painiketta ikkunan yläosassa. Valitse avautuvasta valikosta "Kirjat". Tämä näyttää iTunes -kirjastosi.




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 12

Vaihe 3. Napsauta "Omat PDF -tiedostot" -välilehteä

Tämä välilehti tulee näkyviin, kun avaat iTunesin Kirjat -osion. Tämä näyttää iTunes -kirjastossasi olevat PDF -tiedostot.




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 13

Vaihe 4. Vedä lisättävät PDF -tiedostot tietokoneesta iTunes -ikkunaan

Napsauta ja vedä PDF -tiedostoja ja vapauta ne iTunes -ikkunassa lisätäksesi ne iTunes Books -kirjastoosi.




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 14

Vaihe 5. Liitä iPhone tietokoneeseen USB -liitännän kautta

Se näkyy hetken kuluttua ylimmällä painikkeiden rivillä. Jos tämä on ensimmäinen kerta, kun yhdistät iPhonen tietokoneeseesi, sinut ohjataan lyhyeen asennusprosessiin, joka ei vaikuta iPhonen tietoihin.




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 15

Vaihe 6. Korosta PDF -tiedostot, jotka haluat kopioida iPhoneen, Omat PDF -tiedostot -osiossa

Korosta kaikki PDF -tiedostot, jotka haluat kopioida iTunes -kirjat -kirjastosi "Omat PDF -tiedostot" -osiossa. Voit korostaa ne painamalla Ctrl/⌘ Cmd+A tai paina Ctrl/⌘ Cmd ja napsauta kutakin, jonka haluat valita.




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 16

Vaihe 7. Aloita valittujen PDF -tiedostojen vetäminen

Näet sivupalkin iTunes -ikkunan vasemmalla puolella.




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 17

Vaihe 8. Vapauta iPhonen PDF -tiedostot vasemmassa kehyksessä

Tämä alkaa heti kopioida PDF -tiedostoja iPhonen tallennustilaan. Voit seurata edistymistä iTunes -ikkunan yläosassa.




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 18

Vaihe 9. Poista iPhone, kun olet kopioinut PDF -tiedostot

Kun PDF -tiedostot on kopioitu iPhonen tallennustilaan, napsauta näytön yläreunassa olevaa Iphone -painiketta ja napsauta sitten "Poista" -painiketta. Tämän jälkeen voit irrottaa iPhonen turvallisesti tietokoneesta.




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 19

Vaihe 10. Etsi PDF -tiedostosi iPhonen iBooksista

Kun tiedostot on kopioitu, löydät kaikki PDF -tiedostot iBooks -sovelluksesta.

Tapa 4/4: iBooksin käyttö




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 20

Vaihe 1. Käynnistä iBooks päivityksen jälkeen iOS 9.3: een tai uudempaan

iOS 9.3 esitteli synkronoinnin e -kirjoille ja PDF -tiedostoille iCloud Drive -tallennustilaan. Tämän avulla voit käyttää kaikkia PDF -tiedostojasi miltä tahansa liitetyltä laitteeltasi.




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 21

Vaihe 2. Ota iCloud iBooksille käyttöön (valinnainen)

Voit ottaa iCloud -synkronoinnin käyttöön iBooksissa, jos haluat synkronoida PDF -tiedostosi. Nämä lasketaan mukaan iCloud -tallennustilaasi. Kaikilla iCloud -tileillä on 5 Gt ilmaista tallennustilaa, jota käytetään myös iCloud -varmuuskopiointiin.

Sinun ei tarvitse ottaa iCloudia käyttöön iBooksin käyttämiseksi. Voit edelleen käyttää kaikkia laitteesi iBooksiin lisäämiäsi PDF -tiedostoja sekä iTunesin kanssa synkronoituja PDF -tiedostoja




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 22

Vaihe 3. Lisää PDF -tiedostosi iBooksiin

Voit ladata PDF -tiedostoja noudattamalla mitä tahansa yllä kuvatuista tavoista. Voit ladata PDF -tiedostoja verkkosivustoilta, lähettää niitä sähköpostin liitteistä ja synkronoida ne tietokoneeltasi. Kaikki iPhoneen lisäämäsi PDF -tiedostot näkyvät iBooksissa.

Jos iCloud on otettu käyttöön iBooksissa, iBooksiin lisäämäsi PDF -tiedostot näkyvät millä tahansa laitteellasi




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 23

Vaihe 4. Napauta PDF -tiedostoa iBooks -kirjastossasi

Kun iBooks -sovellus latautuu, näet koko iBooks -kirjastosi. Jos haluat vain nähdä tallentamasi PDF -tiedostot, napauta "Kaikki kirjat" -painiketta näytön yläreunassa ja valitse sitten "PDF -tiedostot". Tämä suodattaa näkymän näyttämään vain PDF -tiedostot.




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 24

Vaihe 5. Vaihda sivua pyyhkäisemällä vasemmalle ja oikealle

Kun katselet PDF -tiedostoa iBooksissa, näytön pyyhkäisy siirtyy asiakirjan seuraavalle sivulle.

Avaa käyttöliittymä napauttamalla lukemaasi PDF -tiedostoa, niin näet kaikkien sivujen esikatselun näytön alareunassa. Napauttamalla sivua esikatselussa pääset suoraan sivulle




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 25

Vaihe 6. Lisää kirjanmerkki nykyiselle sivulle napauttamalla Kirjanmerkki -painiketta

Avaa käyttöliittymä napauttamalla PDF -tiedostoa ja napauta sitten Kirjanmerkki -painiketta merkitäksesi parhaillaan lukemasi sivun. Näet kirjanmerkin, kun katselet koko asiakirjan esikatselua.




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 26

Vaihe 7. Voit tarkastella kaikkia sivuja napauttamalla Sisällysluettelo -painiketta

Löydät tämän painikkeen näytön yläosassa olevan jakamispainikkeen vieressä. Tätä napauttamalla näet pienennetty näkymä asiakirjan kaikista sivuista. Kirjanmerkkejä sisältävien sivujen kulmassa on pieni kirjanmerkkikuvake.




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 27

Vaihe 8. Korosta teksti pitämällä sitä painettuna

Vapauta sormesi, kun suurennuslinssi tulee näyttöön. Voit säätää korostettuja kohteita vetämällä valinnan kummassakin päässä olevista kahvoista.

Jos PDF on luotu skannatuilta sivuilta, tekstin valitseminen voi olla vaikeaa tai mahdotonta




PDF -tiedostojen lukeminen iPhonessa Vaihe 28

Vaihe 9. Lataa iCloud -asemaan tallennettuja PDF -tiedostoja

Jos olet ottanut iCloudin käyttöön iBooksille, osa PDF -tiedostoistasi voidaan tallentaa iCloud -asemaan, mutta niitä ei ladata iPhonellesi. Näiden PDF -tiedostojen kulmassa on iCloud -kuvake, kun katselet iBooks -kirjastoasi. Tämän iCloud -kuvakkeen napauttaminen lataa PDF -tiedoston iPhoneen.











Suositeltava:


3 tapaa liittää valokuvia ja videoita sähköposteihin iPhonessa tai iPadissa




Voit liittää kuvia sähköpostiviesteihisi iPhonessa tai iPadissa joko Mail- tai Kuvat -sovelluksen kautta. Nämä kuvat näkyvät rungossa rivikuvina, mutta vastaanottaja voi silti ladata ne liitteenä. Jos käytössäsi on iOS 9 tai uudempi, voit liittää kuvatiedostoja, jotka olet tallentanut iCloud Driveen tai muuhun pilvitallennuspalveluun.

4 tapaa poimia sivuja PDF -asiakirjasta uuden PDF -asiakirjan luomiseksi



Onko sinulla koskaan PDF -tiedosto, joka sisältää vain puoli tusinaa sivua, jotka ovat todella kiinnostavia? Onko PDF -tiedostosi liian suuri sähköpostiin tai mahtuu muistitikulle? Voit käyttää PC: n tai Macin ilmaisia työkaluja hyödyllisten sivujen poimimiseen olemassa olevasta PDF -tiedostosta ja luoda upouusi tiedosto.

3 tapaa käyttää ja lukea ulkopuolista mikrometriä



Jos olet kone-, valmistus- tai moottoriammattimies, tarkat mitat ovat jokapäiväinen välttämättömyys. Sylinterimäisten tai pallomaisten esineiden mittaamisessa ulkopuolinen mikrometri olisi paras työkalu. Hyvin kalibroitua mikrometriä voi olla vaikea käyttää, mutta kärsivällisyydellä ja harjoituksella tämä työkalu voi olla osa taitojasi.

3 tapaa lukea kirjoja ilmaiseksi iPhonessa



Kuten me kaikki tiedämme, innokas lukija voi olla erittäin kallista. Sekä perinteiset pehmeäkantiset kopiot että uudet eBook -versiot suosikkiromaaneistasi eivät ole halpoja. Onneksi siellä on yhä enemmän vaihtoehtoja täysin ilmaiselle pääsylle laajoihin kirjastoihin uutta ja klassista materiaalia, joihin kaikkiin pääsee helposti iPhonestasi.

3 tapaa tallentaa ja lukea asiakirjoja iPhonessa



Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit tallentaa ja tarkastella asiakirjoja iPhonellasi iCloud Driven, Google Driven ja Microsoft OneDriven avulla. Näiden pilvitallennuspalvelujen avulla voit tallentaa asiakirjoja turvallisesti pilveen ja siirtää ne iPhonellesi offline -lukemista varten.






















Suositut postaukset


	









Bitmoyn käyttäminen Kikissä Androidissa: 9 vaihetta (kuvien kanssa)

2024







	









Kuvien lataaminen Google Driveen Androidissa: 5 vaihetta

2024







	









Helppoja tapoja ladata Galaxy Buds puhelimella: 5 vaihetta

2024





















Paras arvioita kuukauden


	



Trukin akun lataaminen: 6 vaihetta (kuvilla)







	



Trukin ylläpito: 5 vaihetta (kuvilla)







	



6 tapaa tunnistaa erilaisia trukkeja







	



3 tapaa pudottaa tai kanavoida kuorma -auto







	



Pick -up -kuorma -auton puhdistaminen (kuvilla)







	



Kuorma -auton AC -varaajan ja paisuntaventtiilin vaihtaminen







	



Tonneau -kannen ostaminen kuorma -autoosi: 9 vaihetta (kuvilla)







	



Pick -up -kuorma -auton ylläpito: 10 vaihetta (kuvilla)







	



Kuorma -auton sängyn mittaus: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Kuorma -auton vesipumpun korjaaminen (kuvilla)







	



Kuinka käynnistää auto vetolaitteella: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Kuinka vetää kilpailua (kuvilla)







	



Polttoainepumpun tarkistaminen: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Kilpa -sponsorien hankkiminen: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Auton jäähdyttimen vaihtaminen (kuvilla)
















Suosituimmat artikkelit


	









Resurssin lisääminen MS -projektiin: 10 vaihetta (kuvilla)

2024







	









Resurssien jakaminen Microsoft Projectissa: 4 vaihetta

2024







	









4 tapaa yhdistää RAR -tiedostoja

2024






























Neuvoja


	



6 tapaa käyttää viivaimia Microsoft Publisherissa

Julkaisujen oikea suunnittelu voi joskus laskea tuumiksi tai senttimetreiksi. Microsoft Publisher näyttää marginaalin, rivin, sarakkeen, perusviivan ja rajarajojen lisäksi vaakasuoran ja pystysuoran viivaimen, joka näyttää julkaisusi mitat ja kohdistimen sijainnin sekä toimii oppaina tekstin ja grafiikan sijoittamiseen jokaiseen julkaisusivu.







	



Tekstin kääriminen kuvan ympärille Publisherissa: 4 vaihetta

Kun luot Microsoft Publisher -asiakirjoja, kuten luetteloita, esitteitä ja uutiskirjeitä, on tärkeää osata kääriä tekstiä kuvien ja grafiikan ympärille. Koska Publisher käyttää tekstiruutuja tekstin syöttämiseen asiakirjaan, menetelmä tekstin käärimiseksi kuvan ympärille Publisherissa on erilainen kuin muut MS Office -sovellukset, kuten Word tai Excel.







	



3 tapaa suunnitella kalenteri Microsoft Publisherissa

Kalentereita on saatavana kaupallisesti eri kokoja ja malleja. Microsoft Publisherin avulla voit luoda oman kalenterisi erilaisista malleista, joihin voit lisätä omia kuviasi ja tekstiäsi. Voit sisällyttää kuvia lapsenlapsistasi, pin-up-asentoja suosikkipeliesitysmallistasi, toimintakuvia suosikkisupersankareistasi tai mitä tahansa muuta sinua kiinnostavaa.







	



Lahjakorttien tekeminen: 13 vaihetta (kuvilla)

Lahjakortit ovat loistava tapa saada enemmän huomiota ja asiakkaita yrityksellesi. Vaikka et ehkä tiedä mistä aloittaa, kuulet mielellään, että omien lahjakorttien tekeminen on paljon helpompaa kuin luuletkaan. Kaikki työkalut ovat käden ulottuvilla.







	



Kuukausikalenterin luominen Microsoft Publisherin avulla: 14 vaihetta

Taas on vuoden loppu, ja sinun on tehtävä kalenteri ja nopeasti! Tämä on yksi helpoimmista tavoista tehdä kalenteri. Askeleet Vaihe 1. Avaa Microsoft Publisher Vaihe 2. Kun se avautuu, valitse kalenterit Vaihe 3. Sinulle näytetään monia malleja, joten selaa ja valitse suosikkisi Vaihe 4.




















Asiantuntijan mielipide


	



Etätyöpöydän suojaaminen: 5 vaihetta (kuvilla)

Etätyöpöytä on Windows -palvelu, jonka avulla käyttäjät voivat muodostaa yhteyden isäntätietokoneeseen eri paikasta. Tämän avulla käyttäjät voivat käyttää erilliseen tietokoneeseen tallennettuja tietoja mistä tahansa paikasta, jossa he voivat kirjautua Remote Desktop -sovellukseen.







	



Näytön tallentaminen Microsoft Windows 7: ssä (kuvilla)

Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit tallentaa tietokoneen näytön Windows 7. Voit käyttää joko ilmaista OBS ("Open Broadcaster Software") Studio -ohjelmaa tai ilmaista ScreenRecorder -ohjelmaa. Askeleet Menetelmä 1/2: OBS Studion käyttö Vaihe 1.







	



3 tapaa vaihtaa kieltä Windows 7: ssä

Windows 7 mahdollistaa useimpien käyttöliittymien näytön kielen vaihtamisen. Prosessi on melko yksinkertainen ja kattavin, jos sinulla on Windows 7 Ultimate tai Enterprise. Jos käytät Windows 7 Starter-, Basic- tai Home-versiota, voit asentaa kieliliittymäpaketit, jotka kääntävät eniten käytetyt elementit valitsemallesi kielelle.







	



Kuinka aktivoida Windows 7 ilman avainta: 5 vaihetta (kuvilla)

Windows 7 on aktivoitava, jotta sitä voidaan käyttää yli 30 päivän ajan. Voit uudistaa aktivoinnin lisäajan "rearm" -konsolikomennolla. On huomattava, että uudelleenkäynnistyskomentoa voidaan käyttää enintään 3 kertaa, mikä pidentää aktivointiaikaa enintään 120 päivään.







	



5 tapaa korjata Windows -tietokone, joka jumittuu tai jäätyy

Jos tietokoneesi ei reagoi, sinun on todella tiedettävä, mitä tehdä asialle. Se hidastuu vain, ellet ryhdy toimenpiteisiin sen korjaamiseksi. Askeleet Menetelmä 1/5: Jäädyttäminen käynnistyksen yhteydessä Vaihe 1. Tarkista ulkoiset laitteet On todennäköisempää, että yksi tai useampi tietokoneeseen liitetty ulkoinen laite aiheuttaa ongelman.




















Suosituimmat artikkelit


	



3 tapaa tulostaa taulukko Javalla

Jos työskentelet Javalla ja sinulla on joukko suuria tietoja, saatat haluta tulostaa tiettyjä elementtejä, jotta voit tarkastella niitä kätevästi. Matriiseja voidaan tulostaa Javalla useilla tavoilla, ja alla olevat esimerkit opastavat prosessin läpi.







	



Javan korjaaminen: 8 vaihetta (kuvilla)

Java on tietokonealusta, jonka avulla voit pelata pelejä ja katsella videoita tietokoneellasi. Voit kertoa, että tietokoneellasi on Java -ongelmia, jos näet Java -virheitä, kun yrität ajaa ohjelmaa tai käydä verkkosivustolla, joka perustuu Javascriptiin (Java -sovellusten ohjelmointikieli).







	



4 tapaa verrata kahta päivämäärää Javassa

Java -päivämääriä voi verrata eri tavoin. Sisäisesti päivämäärä esitetään (pitkänä) ajankohtana - tammikuun 1. päivän 1970 jälkeen kuluneiden millisekuntien lukumäärä. Javassa Päivämäärä on objekti, mikä tarkoittaa, että se sisältää useita vertailumenetelmiä.







	



Kuinka kirjoittaa Java -ohjelma kahdella luokalla Eclipsen avulla

Tässä ohjeessa selitetään, kuinka kirjoittaa Java -ohjelma kahdella luokalla Eclipsen avulla. Se korostaa joitain Eclipse IDE: n ominaisuuksia, mukaan lukien automaattinen luokkageneraattori ja sisäänrakennettu virheenkorjaaja. Eclipse Foundation on avoimen lähdekoodin kehitysyhteisö, jolla on monia erityisiä ryhmiä ja etuja.







	



Kuinka löytää kahden numeron summa Javasta: 3 vaihetta

Kahden numeron summan löytäminen on yksinkertaista, mutta voi olla tylsää, jos numerot ovat suuria. Näin voit luoda Java -ohjelman kahden numeron summan löytämiseksi. Askeleet Vaihe 1. Suunnittele ohjelma Kahden numeron summan löytäminen ei ole vaikeaa, mutta on aina hyvä tapa suunnitella ohjelmasi ennen koodauksen aloittamista.
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